ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2019 года

	№
	84/757-4

	п.г.т. Рамешки

О графике приема избирательных участков Рамешковского района №№ 696-710 членами территориальной избирательной комиссии Рамешковского района на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва                                                 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 24, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 7 апреля 2003 г. № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года №32/346-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Осуществить 7 сентября 2019 года в период с 8-00 до 20-00 приемку избирательных участков Рамешковского района №№ 696-710 на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва, направив автомашины с членами ТИК по двум направлениям:

а) Рамешки  - Застолбье - Кушалино- Ведное–  Ильгощи – Киверичи - Алешино;

б) Рамешки – Высоково – Никольское - Заклинье – Некрасово –- пос.Рамешки ДК – пос.Рамешки ЦРБ – пос.Рамешки Нач. школа -  пос.Рамешки Ср. школа.;

2. Прием избирательных участков произвести по актам, составленным в двух экземплярах (1 - в ТИК; 1 – в УИК).
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                 В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                                 Н.В.Горчакова